MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIAPRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃODESCUBRA UFSM 2023
EDITAL 089/2023

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAREM
COMO COLABORADORES NO DESCUBRA UFSM 2023

RESULTADO PRELIMINAR
A Pró-reitoria de Graduação (PROGRAD) torna público o resultado preliminar da seleção paraestudantes colaboradores (auxiliares) na participação como (1) alunos guias para tour para acadêmicos docurso de gestão de turismo e (2) alunos guia para acadêmicos de todos os cursos de graduação da UFSM,para atuação no Descubra UFSM 2023:

GUIA TOUR – ACADÊMICOS(AS) SELECIONADOS(AS)
Ø Eduarda Costa Moraes – Matrícula 202310287
Ø Gabriela Muniz – Matrícula 202111636
Ø João Pedro Foliatti Borges – Matrícula 202110823
Ø Jordana da Silva Kich – Matrícula 202310668
Ø Rafaela Costa Moraes – Matrícula 202210260
Ø Rômulo Almansa Klusener – Matrícula 202210754
GUIA GERAL – ACADÊMICOS(AS) SELECIONADOS(AS)
Ø Amanda de Oliveira Ferreira – Matrícula 202320394
Ø Clarissa Iensen Boff – Matrícula 2023510267
Ø Gian Carlos Rodrigues Vernes – Matrícula 2023520805
Ø Isabel Melina Balest Saccol da Silva – Matrícula 202011070
Ø Jaíne de Fátima Machado da Silva – Matrícula 202260546
Ø Jéssica Luana Nordio – Matrícula 202112430
Ø Laura Seeger Camponogara – Matrícula 202211232
Ø Liandro Carlotto Schultz – Matrícula 202310884
Ø Luiza Agnes Acosta – Matrícula 202212183
Ø Mariana Munhoz Goulart – Matrícula 2023520341
Ø Paulo Roberto Batista Galdino – Matrícula 201821432
Ø Suellen Cunha Santini – Matrícula 201920650
Ø Thaieni Mazetto Costa – Matrícula 202010577
Ø Wesley Pereira Rocha – Matrícula 202312662
Ø Yasmin Andrades Scapin – Matrícula 202310479

Santa Maria, 12 de setembro de 2023.
Jerônimo Siqueira TybuschPró-Reitor de Graduação

Luciana Davi TraversoProfessora do Curso de Administração